
TC Chrudim Letní pohár 2022 - U18, TC Chrudim z.s. (C - 300) - turnaj : 312158, sezóna : 2022

Košek Adam

Fleško Milan

Bílek Adam

Vojtíšek Albert

Paulus Tomáš

Šrámek Erik

Kučera Lukáš

Svoboda Adam

Štěpař Jiří

Urbánek Milan

Šmída Adam

Zalabák Ondřej

Loučka Ondřej

Čapek Bohumil

Guzik Martin

Stašek Josef Jeroným

Drápela Daniel

Koutník Tomáš

Lvovský Albert

Ivaškovyč Maxim

Votřel Petr

Pejsar Jiří

Kastner Leoš

Malý Jakub

Stuchlík Lukáš

Grof Tomáš

Smuts Daniel

Vyčítal Vojtěch

Šefčík Lukáš

Košek

Fleško
6:0, 6:1

Vojtíšek
6:1, 6:0

Šrámek
6:1, 6:0

Svoboda
7:5, 6:1

Urbánek
6:2, 6:1

Loučka
2:6, 6:0, 6:0

Guzik
6:1, 6:4

Drápela
6:0, 6:1

Lvovský
6:1, 6:2

Votřel
6:1, 6:1

Pejsar

Malý
6:3, 6:2

Stuchlík
6:2, 6:2

Vyčítal
6:2, 6:1

Šefčík

Košek
4:6, 6:4, 6:0

Šrámek
6:7 (5), 6:3, 6:3

Urbánek
6:3, 6:2

Guzik
6:3, 6:2

Lvovský
7:6 (4), 7:5

Votřel
6:3, 2:6, 4:3, scr.

Malý
6:2, 6:3

Šefčík
6:1, 6:1

Šrámek
scr.

Guzik
6:2, 6:1

Votřel
6:4, 7:5

Šefčík
6:0, 6:0

Šrámek
2:6, 7:6 (6), 6:2

Šefčík
6:0, 6:0

Šefčík
6:0, 6:1

Kódové číslo: 312158; počet účastníků: 29 CŽ BH
Košek Adam 150 12
Šefčík Lukáš 180 12
Svoboda Adam 318 6
Pejsar Jiří 319 6
Drápela Daniel 337 6
Malý Jakub 365 6
Čapek Bohumil 365 6
Šrámek Erik 376 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: PROGRAM NA SOBOTU 20.08.2022

Začátek hry (ne příjezd) 9:00 hodin) a nasazení na jednotlivé kurty:
1   Fleško Milan - Bílek Adam
2   Vojtíšek Albert - Paulus Tomáš
3   Šrámek Erik - Kučera Lukáš
4   Svoboda Adam - Štěpař Jiří
5   Urbánek Milan  -Šmída Adam
6 - kurt pro rozehrávku v průběhu celého turnaje
7   Zalabák Ondřej - Loučka Ondřej
8   Čapek Bohumil - Guzík Martin
9   Kastner Leoš - Malý Jakub
10 Koutník Tomáš - Lvovský Albert
11 Stuchlík Lukáš - Grof Tomáš
12 Smuts Daniel - Vyčítal Vojtěch

Příjezd 9:30 hodin - Stašek, Drápela, Ivaškovič, Votřel
Příjezd 10:30 hodin -Košek, Pejsar, Ševčík

<br>PROGRAM NA NEDĚLI 21.08.2022:
Začátek zápasů (ne příjezd) 9:00 hodin QF dvouhry, po odpočinku SF dvouhry.
Čtyřhry ne před 12:00 hodin.
ZMĚNA PROGRAMU !!!
Po nočním vytrvalém dešti kurty mimo provoz, stále prší a předpověď nadále nepříznivá. Posunuji
začátek nedělního programu na 13.00 hodin. Další informace očekávejte v 11.00 hodin

Vzhledem k tomu, že v Chrudimi stále prší a předpověď je nepříznivá i na následující dny pondělí a
úterý, překládám nedělní program na středu 24.8.2022, předpokládaný začátek zápasů v 9.00 hodin,
tento čas potvrdím či upravím tentýž den do 7.00 hodin. Případné připomínky a náměty volejte na tel.
č. 602 649 179, J. Bohatý

<p><br>PROGRAM STŘEDA 24.08.2022:
9.00 QF dvouhry dorostenců, po odpočinku SF dorostenců, čtyřhry ne před 13.00 hodinou.
Hráč Adam Košek včera telefonicky oznámil, že se nezúčastní dnešní dohrávky z důvodu střevních
obtíží.</p>



TC Chrudim Letní pohár 2022 - U18, TC Chrudim z.s. (C - 300) - turnaj : 314158, sezóna : 2022

Drápela Daniel - Košek Adam

Grof Tomáš - Kučera Lukáš

Štěpař Jiří - Koutník Tomáš

Svoboda Adam - Šrámek Erik

Kastner Leoš - Fleško Milan

Smuts Daniel - Vojtíšek Albert

Bílek Adam - Ivaškovyč Maxim

Stuchlík Lukáš - Zalabák Ondřej

Urbánek Milan - Pejsar Jiří

Vyčítal Vojtěch - Čapek Bohumil

Kozel Aleš - Votřel Petr

Šefčík Lukáš - Guzik Martin

Drápela - Košek

Štěpař - Koutník
6:1, 6:0

Svoboda - Šrámek

Smuts - Vojtíšek
6:4, 4:6, 1:0 (5)

Stuchlík - Zalabák
6:0, 6:0

Urbánek - Pejsar

Vyčítal - Čapek
6:3, 6:2

Šefčík - Guzik

Drápela - Košek
6:0, 6:1

Smuts - Vojtíšek
6:3, 7:6 (5)

Urbánek - Pejsar
6:2, 7:6 (7)

Šefčík - Guzik
6:3, 6:4

Smuts - Vojtíšek
scr.

Urbánek - Pejsar
6:4, 1:1, scr.

Smuts - Vojtíšek
7:5, 5:7, 1:0 (12)

Kódové číslo: 314158; počet dvojic: 12 CŽ BH
Košek Adam 150 12
Šefčík Lukáš 180 12
Svoboda Adam 318 6
Pejsar Jiří 319 6
Drápela Daniel 337 6
Čapek Bohumil 365 6
Šrámek Erik 376 6
Votřel Petr 418 4
Součet BH: 58; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Vzhledem k tomu, že v Chrudimi stále prší a předpověď je nepříznivá i na následující dny pondělí a úterý, překládám nedělní program na středu 24.8.2022,
předpokládaný začátek zápasů v 9.00 hodin, tento čas potvrdím či upravím tentýž den do 7.00 hodin. Případné připomínky a náměty volejte na tel. č. 602 649 179, J. Bohatý

<p><br>PROGRAM STŘEDA 24.08.2022:
9.00 QF dvouhry dorostenců, po odpočinku SF dorostenců, čtyřhry ne před 13.00 hodinou
Hráč Adam Košek včera telefonicky oznámil, že se nezúčastní dnešní dohrávky z důvodu střevních obtíží.</p>
Hráč Guzík skrečoval utkání čtyřhry pro bolest zad.


